Администрация Токарёвского района
Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.10.2018                                   р.п. Токарёвка                                           № 499
О внесении  изменений в постановление администрации района от 04.05.2008 № 237 «Об утверждении перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Токаревского района»
В соответствии с Порядком формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным Решением Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 26.10.2018 №18  администрация района постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 04.05.2008 № 237 «Об утверждении перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Токаревского района» (далее - постановление):

1.1. Наименование постановления, изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе в собственность субъектов  малого и среднего предпринимательства» (далее - Перечень).
1.2. В пункте 1 постановления и в Приложении к нему наименование Перечня изложить в следующей редакции: «Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в  пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также для отчуждения на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства».
1.3. Внести в Перечень изменения, дополнив его строкой 10 следующего содержания:
	№ п/п
	Месторасположение помещения
	Площадь помещения    (кв. м.)

	10
	Тамбовская область, Токаревский район, р.п. Токаревка, ул.Ленина, дом 2а, помещение 4
	14,8

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области   www.top68.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.Г.Вяткину.
  И.о. главы района                                                                             С.М.Романов